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                   柴田 和正 奈良 茂 川島 圭一朗 谷川 勝利 
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規律委員長   （一社）熊本県サッカー協会規律・フェアプレー委員長 白石 武志 

規律副委員長  （一社）九州サッカー協会審判委員長     村上 孝治 
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        （一社）熊本県サッカー協会シニア委員長   川島 圭一朗 
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KYFA第 25回九州 O-50サッカー大会要項 

 

１．大 会 名  KYFA第 25回九州O-50サッカー大会 

２．主   催  一般社団法人 九州サッカー協会 

３．主   管  一般社団法人 熊本県サッカー協会、大津町サッカー協会 

４．協   賛  株式会社モルテン 

５．期  日  2025年 5月 24日（土）・25日（日） 

６．会   場  熊本県大津町運動公園（スポーツの森・大津） 

熊本県大津町大字森 1000 ＴＥＬ 096-293-6564 

７．参加資格  (1)2025年度(公財)日本サッカー協会「シニア種」に登録された選手により構成された 

         単独チームであること。 

(2)1976年(昭和 51年)4月 1日までに生まれた選手であること 

(3) 本大会に出場する選手は、当該チームにて本大会の予選となる都道府県大会に参加申込し

ていること。但し、本大会の予選となる都道府県大会または地域大会に、いずれのチームに

も参加申込していない選手も本大会に登録することが出来る。 

(4) 本大会に出場する選手は、本大会の予選（都道府県大会）を通して、他のチームで出場し

ていないこと。但し、当該前年度の都道府県リーグが本大会の予選を兼ねている場合、これ

らは本大会の予選とみなさず、当該前年度に該当するリーグに他のチームで登録・出場した

選手も本大会に登録することが出来る。 

(5) 本項(3)(4)の但し書きに該当する選手の上限は、併せて3名とする。 

(6) 当該前年度（JFA登録年度）に 49歳の選手（1975年 4月 2日から 1976年 4月 1

日までに生まれた選手） については、本項(5)に定める上限の人数に含めない。 

(7) 開催地枠で全国大会出場が決まっているチームと沖縄県代表として予選から参加するチー

ムが別チームとなる場合は、本項(3)(4)(5)についても別チームの対応として取り扱われる。 

８．参加チーム数   

参加チーム数は九州各県より 1チームとする。 

         参加チーム数が 8チーム未満の場合は、試合方法などを含め(一社)九州サッカー協会シニア委 

員会で対応を決定する。 

９．試合方法   参加チームをＡ・Ｂ2グループに分けリーグ戦を行い、各グループ上位 1チームにより決勝戦

を行う。 

        グループの順位決定方法は勝点合計の多いチームを上位として順位を決定する。 

        勝点は、勝利 3点、引き分け 1点、敗戦0点とする。 

        ただし、勝点合計が同じ場合は、以下の項目の順序で順位を決定する。 

        ① 全試合の得失点差 

        ② 全試合の総得点 

        ③ 当該チーム同士の対戦成績（勝敗） 

        ④ 下記に基づくポイント合計がより少ないチーム 

(ア)警告 1回        1ポイント 

(イ)警告 2回による退場１回 3ポイント 
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(ウ)退場 1回        3ポイント 

(エ)警告 1回に続く退場 1回 4ポイント 

        ⑤ 抽選 

10．競技規則  （公財）日本サッカ－協会「2024/25年サッカー競技規則」による。 

11．組 合 せ    (一社)九州サッカー協会シニア委員会において抽選で行い決定する。 

12．大会規定  以下の項目について本大会の規定を定める。 

         (１)競技場のフィールド：天然芝及び人工芝フィールドで行う。 

(２)ボール：試合球はモルテン社製『ヴァンタッジオ 4900芝用』を使用する。 

マルチボールシステムを採用する。  

(３)競技者の数：競技者の数 11名、交代要員の数 1４名の25名以内とする。 

(４)交代の方法：再交代を適用する。（一度退いた競技者も再び出場でき、何回でも交代可能  

   とする。） 

(５)各試合でベンチ入りできる役員の数：監督を含め 5名以内 

(６)テクニカルエリア：設置する 

(7)ユニフォーム 

 ａ．大会実施年度の(公財)日本サッカー協会「ユニフォーム規程」に則る。 

 ｂ．ユニフォーム(シャツ、ショーツ、ソックス)は正の他に副として、正と色彩が異なり判 

   明しやすいユニフォームを参加申込書に記載し、各試合に必ず携行すること。(ＦＰ・ 

GK共) 

ｃ．主審は、対戦するチームのユニフォームの色彩が類似しており判別しがたいと判断した 

ときは、両チーム立会いのもとに、その試合において着用するユニフォームを決定する。 

ｄ．前項の場合、主審は両チームの各 2組のユニフォームのうちからシャツ、ショーツ、ソ 

ックスのそれぞれについて、判別しやすい組み合わせを決定することができる。 

ｅ．シャツの前面・背面に参加申し込みの際に登録した選手番号を付けること。ショーツの 

選手番号は付けることが望ましい。 

ｆ．ユニフォームの色、選手番号は変更届締切日以降の変更は認めない。 

ｇ．ユニフォームへの広告表示については、(公財)日本サッカー協会の「ユニフォーム規程」 

に基づき承認された場合のみこれを認める。 

h．ソックスの上にテープを巻く場合、そのテープ等の色はソックスの色と同じものに限る。 

i．ソックスが滑り止めソックス（セパレート）の場合、くるぶしを覆っていること。また、

セパレート部分は必ず同色または同系色のテープ・バンドなどで止めること。ショート丈

ソックスの柄が見えないこと。 

 ※試合前の審判のチェック時点で用具として認められない場合は、出場を認めない場合が

ある為、不安な方は事前にご確認ください。 

j．アンダーシャツの色はシャツの各袖の主たる色と同じ色で、1色とする。または、シャツ

の各袖とまったく同じ色の柄にする。 

k．アンダーショーツおよびタイツは、ショーツの主たる色、またはショーツの裾の部分と

同じ色でなければならない。同一チームの競技者は、同色のものを着用しなければなら

ない。 
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l. ユニフォームは、提出されたユニフォーム確認書をもとに、本協会にて事前に指定するユ

ニフォームを着用のこと。但し、現物を確認して判断がしにくいなどの場合は、監督会

議で相手チームと協議したうえで判断しやすい組み合わせであれば変更を許可する。最

終的には審判の判断となるので承知のこと。 

                  (8) キャプテンアームバンド 

キャプテンアームバンドを各チームは大会に持参し、フィールド上に（キャプテンとし

て）識別できるアームバンドを着用した キャプテンがいなければならない。 

(9)試合時間 

  ①試合時間：50分（前・後半 25分）とし、延長戦は行わない。 

   ハーフタイムのインターバル：原則として 10分(前半終了から後半開始まで) 

  ②試合の勝者を決定する方法(試合時間内で勝敗が決定しない場合) 

   予選リーグ：引き分け 

   決勝戦：ＰＫ戦により勝敗を決定する。 

  ③ＰＫ戦に入る前のインターバル：1分 

  ④アディショナルタイムの表示：行う 

(10)マッチコーディネーションミーティングは実施しない。 

(11)その他 

 ①第４の審判員の任命：行う 

 ②負傷者の対応：主審が認めた場合のみ、最大 2名ピッチへの入場を許可される。 

 ③メンバー提出用紙提出後からキックオフまでの間における選手変更は、ウォーミングア

ップ・練習中の負傷または急病等、やむを得ない事情があり、かつ主審の承諾を得た場

合に限られる。先発選手の場合、控え選手を先発選手に変更し、新たな選手を控え選手

として補充することができる。当該先発予定選手を控え選手に変更することはできない

が、ゴールキーパーについては例外として認める。また、控え選手の場合、新たな選手

を補充することができる。ただし、補充する選手は出場選手が参加申込をした 25 名の

中からとする。 

 ④眼鏡：プラスチックあるいは類似の素材でできたスポーツメガネ以外は使用禁止とする。 

 ⑤チームベンチ：ピッチ上本部からピッチに向かって 

左側・・・組合わせ・試合日程表の左（上）に記載されているチーム 

右側・・・組合わせ・試合日程表の右（下）に記載されているチーム 

 

13．懲  罰  (1)本大会の予選は懲罰規定上の同一競技会とみなし、予選終了時点で未消化の出場停止処分 

は本大会において順次消化する。ただし、警告の累計による場合を除く。 

(2)本大会は、(公財)日本サッカー協会「懲罰規程」に則り、大会規律委員会を設ける。 

(3)大会規律委員会の委員長は、本大会主管県協会の規律・フェアプレー委員長とし、委員に 

ついては委員長が決定する。 

(4)本大会期間中に警告を 2回受けた選手は、次の 1試合に出場できない。 

(5)本大会において退場を命じられた選手は、自動的に次の１試合に出場できず、それ以降の 

処置については大会規律委員会で決定する。 



4 
 

(6)本大会要項に記載事項のない懲罰に関する事項は、大会規律委員会で決定する。 

14．大会参加申込 

(1)１チームあたり35名（役員 10名、選手 25名）を最大とする。 

   選手の内 2名以上はゴールキーパーを参加申込書に記載すること。 

(2)参加チームは、JFAIDシステムを利用して大会申し込みを行う。 

申し込みの手順は別途案内する手順を参考のこと。 

不明点については以下に確認のこと。 

岡事務長   E-mail okam1_senior@jcom.zaq.ne.jp  

(3)申込期限：2025年 5月 8日（木） 

  注意１）JFAID利用の為、選手の変更も含め 5月 8日(木)までに各県サッカー協会の承

認を受けてください。 

  注意 2）JFAID利用の為、登録証明書(本大会参加申込書及び大会登録選手等変更届に各

県協会会長印により証明されたもの)は提出不要です。 

15．大会参加料 1 チーム 30,000 円とし、会計年度の関係から 2025 年 5 月 8 日（木）までに下記口         

座に振り込むこと。 

         なお、振込人名義には必ず「チーム名」を入れること。 

 

（ゆうちょ銀行から振込の場合） 

ゆうちょ銀行 

記号：１７４７０ 

番号：７６５６５３６１ 

          名義：一般社団法人九州サッカー協会 

 

（他金融機関から振込の場合） 

 金融機関名：ゆうちょ銀行 

店名：七四八（読み ナナヨンハチ） 

店番：７４８ 

預金種目：普通預金 

口座番号：７６５６５３６  

名義：一般社団法人九州サッカー協会 

 

※ 荒天・天災・新型ウイルス等の感染症・疫病の大流行などの不可抗力その他により大会が事

前に中止となった場合には参加料は返金するが、大会途中において中止とした場合には返金

しないものとする。 

16．選 手 証 各チームの登録選手は(公財)日本サッカー協会発行の選手証を持参しなければならない。ただし、 

写真貼付により顔の確認ができるもの。 

        ※選手証とは、(公財)日本サッカー協会ＷＥＢシステム「KICKOFF」から出力した選手証・登

録選手一覧を印刷したもの。またスマートフォンやＰＣ等の画面に表示したものを示す。 

17．表  彰  優勝・準優勝に表彰状と表彰盾を授与する。 
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18．経  費 本大会参加に係る経費、および大会中止に伴う移動や宿泊に係るキャンセル料は、全て参加チー

ムの負担とする。 

19．傷害補償 主催者は参加者の負傷、疾病に対して一切の責任は負いません。参加者は健康保険証を持参する 

とともにスポーツ障傷害保険等に加入すること。試合中に疾病、負傷等が発生した場合、原則と 

して応急措置のみを行うものとする。 

20．代表者会議 代表者会議を開催する。各チーム代表者は必ず 1名参加すること。 

        なお、会場スペースの関係から 1チーム最大 2名までとする。 

                日時：2025年 5月 24日（土）午前 8時 30分～ 

場所：熊本県大津町運動公園（スポーツの森・大津）運動公園事務室 会議室（球技場側） 

   熊本県大津町大字森 1000 ＴＥＬ 096-293-6564 

21．そ の 他  (1)大会要項に規定されてない事項については(一社)九州サッカー協会シニア委員会において協 

議のうえ決定する。 

(2)雷・台風等の自然災害時においては、可能な限られた範囲で最大限大会を実施する。 

          実施不可能と判断される場合の措置については(一社)九州サッカー協会シニア委員会におい 

て協議のうえ決定する。 

(3)メンバー表は、記載されたメンバー表を（試合数×4部）事前にコピーし、試合の 30分前 

までに大会本部へ３部提出すること。 

(4)本大会で出場権を獲得したチームは、2025 年 6 月 21 日～23 日から沖縄県で開催され

る JFA 第 25回全日本 0-50 サッカー大会に九州代表として出場しなければならない。  

 

 

 

 



参加チーム

　代表者（監督）会議　5月24日（土）午前8時30分～

１日目　　5月24日（土） 《　》内は、多目的人工芝が利用できない場合

Ａ① Ａ② Ａ③ Ａ④

Ｂ① Ｂ② Ｂ③ Ｂ④

Ａ② Ａ③ Ａ① Ａ④

Ｂ② Ｂ③ Ｂ① Ｂ④

２日目　　5月25日（日）

Ａ② Ａ④ Ａ① Ａ③

Ｂ② Ｂ④ Ｂ① Ｂ③

代表決定戦

Ａグループ1位 Ｂグループ1位

2試合目
(

‐

13:50～

(

12:00～

3試合目
③

4試合目

15:20～

‐

②

④

‐

‐

ＯＩＴＡ．Ｏｖｅｒ

ＫＹＦＡ第25回九州０－5０サッカー大会組合せ・試合日程

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会場　　熊本県大津町　大津町運動公園（多目的）人工芝
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期日　　2025年5月24日（土）・25日（日）

Ａグループ Ｂグループ

‐

多目的人工芝A《球技場》

①　鹿児島県：鹿児島四十雀ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

②　熊本県：ＫＵＭＡＭＯＴＯ肥後ｼﾆｱ

① (

多目的人工芝B《競技場》

)
‐

‐１試合目

鹿児島四十雀ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ10:30～ 三菱重工長崎シニアＫＵＭＡＭＯＴＯ肥後ｼﾆｱ

③　福岡県：福岡とびうめｼﾆｱｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

④　長崎県：三菱重工長崎シニア

①　大分県：ＯＩＴＡ．ｏｖｅｒ

‐

(

⑤

14:00～

１試合目

⑥

⑦

10:00～

2試合目

11:30～

)(
‐

)
‐

(
‐

‐ＫＵＭＡＭＯＴＯ肥後ｼﾆｱ 鹿児島四十雀ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

3試合目

川副ｼﾆｱｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

‐

②　佐賀県：川副ｼﾆｱｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

③　沖縄県：普天間ＦＣ５０

)

④　宮崎県：宮崎蹴球団シニア

)

)

(

)

多目的人工芝B《競技場》

‐

‐

普天間ＦＣ５０

‐
)

‐ＯＩＴＡ．Ｏｖｅｒ宮崎蹴球団シニア

福岡とびうめｼﾆｱｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

普天間ＦＣ５０

)

‐

福岡とびうめｼﾆｱｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

)
‐

(
‐

‐

‐ 宮崎蹴球団シニア

宮崎蹴球団シニア

三菱重工長崎シニア

(

(

(

‐

福岡とびうめｼﾆｱｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

多目的人工芝A《球技場》

(
‐

)
三菱重工長崎シニア

鹿児島四十雀ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

ＯＩＴＡ．Ｏｖｅｒ

川副ｼﾆｱｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

普天間ＦＣ５０

(

‐

)

川副ｼﾆｱｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ
)

‐

ＫＵＭＡＭＯＴＯ肥後ｼﾆｱ

6



勝点 得点 失点 得失点 順位

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

勝点 得点 失点 得失点 順位

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

— — —

－

－

優勝

　Ｂグループ2位

優勝したチームは2025年6月21日(土)から沖縄県 で開催される
JFA第24回全日本0-50サッカー大会に九州代表として出場します。

決勝戦（代表決定戦）

　Ａグループ1位

( )

 ① 鹿児島四十雀
    ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

② 川副ｼﾆｱ
   ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

( )

(

(

① 鹿児島四十雀
   ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

④  三菱重工
   長崎シニア

　　　　　　　　　　　　　 期日　　2025年5月24日（土）・25日（日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　会場　　熊本県大津町運動公園（スポーツの森・大津）

⚽)

② KUMAMOTO
    肥後ｼﾆｱ

(

③ 福岡とびうめ
   ｼﾆｱｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

(

(

)(

③ 福岡とびうめ
   ｼﾆｱｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

② KUMAMOTO
   肥後ｼﾆｱ

④ 三菱重工
   長崎シニア

)

⚽
⚽( )

)

)(

() )

)

)(

KYFA第25回九州O-50サッカー大会試合結果（星取表）

)

( )

(

④ 宮崎
  蹴球団シニア

⚽

① OITA ．Over ( ) ( )

① OITA ．over

⚽

② 川副ｼﾆｱ
   ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

③ 普天間
   FC50

( )

(

( )

)

)

⚽

( )⚽
⚽

) ( )

Ａグループ

Ｂグループ

④ 宮崎
   蹴球団シニア

( ) (

③ 普天間
FC50

( ) (

7



7305210029

7401090046

ＦＰ

ＧＫ

7509170045

7410020030

7601170051

7507190040

7406110033

7603050052
白 白

緑

副 黄色 黄色 黄色

ＫＹＦＡ第２５回九州Ｏ－５０サッカー大会

鹿児 島 四 十 雀 フ ッ ト ボ ー ル ク ラ ブ

5 DF 監督 武 盛 一 幸

1 GK 役職

背番号 ポジション チ ー ム 役 員

氏 名

チーム所在地 鹿児島県　鹿児島市

選 手 氏 名

田 原 正 浩

松 木 田 修

選手登録番号

7206200093

7407160121

MF コーチ 窪 田 基 吉松 葉 裕 二

福 山 広 信

小 林 俊 一 郎

10 MF

8 MF スタッフ徳 永 充 朗

遠 藤 拓 哉

7 DF コーチ 中 村 陽 一

6 7110060044

7407070078

7103160022

7307280026

14 DF

ユ ニ フ ォ ー ム の 色

12 MF

11 FW 濱 田 喜 久 男

村 田 克 己

7311010021

7310300015

7512180032

15 森 大 樹DF

篠 原 克 則

瀬 戸 口 隆

田 原 豊

吉 利 周 作

20 DF

紺 紺

19 MF

シャツ ショーツ ソックス湯 田 稔 幸

木 原 正 雄

竹 内 明 禅

18 MF

17 GK

7511300057

MF

22 DF
水色

21 GK
正

25 FW

23
副 白

竹 下 雅 俊

仮 屋 崎 竜 也

シャツ ショーツ

31 MF

30 MF

41

33 DF

36 MF

37 FW

7212190083

緑

MF 備考

ソックス

27 MF 脇 田 亮

荒 木 秀 之

上 野 忠 文

三 堂 真 一

中 園 文 彦

西 野 公 一

武 盛 一 幸

7210220025

7207130048

7210280048

7402080101

7511030046

7103040081

正 緑



DF 備考

ソックス

19 MF 小 道 豊

河 元 浩 生

瀬 倉 将 司

藤 井 孝 浩

本 田 隼 人

桶 本 敏 幸

太 田 黒 重 徳

7201150065

7312020065

7603010033

7204280054

7403300075

7408280024

正 黄色

シャツ ショーツ

21 GK

20 DF

25

22 DF

23 FW

24 FW

7601220037

黄色

FW

16 MF
青

15 MF
正

18 MF

17
副 白

緒 方 嘉 彦

越 川 克 彦

鈴 木 信 貴

鍋 島 実

飯 塚 晃 司

古 屋 径 栄

14 DF

青 青

13 FW

シャツ ショーツ ソックス汐 田 憲 治

本 田 真 士

村 上 靖 司

12 MF

11 FW

7107080025

代表 白 井 輝 夫

9 DF

ユ ニ フ ォ ー ム の 色

8 MF

7 MF 正 田 慎 一 郎

森 下 智 司

7406020023

7506060112

7203120023

10 下 田 隆 浩FW

DF コーチ 青 木 太岡 崎 浩 二

西 田 淳 也

赤 木 正 彦

6 DF

5 DF ドクター高 尾 義 臣

下 先 和 久

4 DF コーチ 鈴 木 博 司

3 6910180026

7311240024

6905170035

7107210025

ＫＹＦＡ第２５回九州Ｏ－５０サッカー大会

Ｋ Ｕ Ｍ Ａ Ｍ Ｏ Ｔ Ｏ 肥 後 シ ニ ア

2 DF 監督 石 井 誠 志

1 GK 役職

背番号 ポジション チ ー ム 役 員

氏 名

チーム所在地 熊本県　熊本市

選 手 氏 名

蓮 田 裕 一 朗

佐 々 木 一 暁

選手登録番号

7601240101

7111240019

7109130094

7510250016

ＦＰ

ＧＫ

7512140017

7512080020

7212090016

6711240031

6905240043

7002100021
白 白

黄色

副 オレンジ オレンジ オレンジ



MF 備考

ソックス

46 DF 和 田 信 由 記

松 本 裕

山 口 浩 二

森 田 豪

樽 谷 修 之

前 田 成 稔

南 正 大

7505040073

6912120040

6712310007

7410090033

7008250044

6907030062

正 黄色

シャツ ショーツ

52 FW

51 MF

58

53 FW

56 DF

57 MF

6903080045

黄色

MF

34 DF
青

30 DF
正

40 FW

35
副 白

京 譲

山 本 光 孝

矢 本 昭 彦

廣 嶋 成 彦

長 島 直 樹

金 井 忠 夫

29 DF

青 青

26 GK

シャツ ショーツ ソックス森 本 誠

柴 山 真 人

藤 崎 真 治

25 DF

23 FW

6306250014

19 MF

ユ ニ フ ォ ー ム の 色

18 DF

15 MF 井 上 靖 弘

松 川 隆 史

7302180008

7304120081

6801040027

22 林 祐 介GK

DF コーチ 柴 田 和 正古 賀 雄 二 郎

野 元 雄 二

14 MF

13 MF 井 手 口 隆

井 上 孝 紀

11 MF

7 7308130038

7006100042

7209150070

7207270049

ＫＹＦＡ第２５回九州Ｏ－５０サッカー大会

福岡とび うめシニアサ ッカーク ラブ

3 MF 監督 木 村 勝 利

2 MF 役職

背番号 ポジション チ ー ム 役 員

氏 名

チーム所在地 福岡県　那珂川市

選 手 氏 名

泉 圭 一 郎

坂 本 剛 頼

選手登録番号

6802040027

6805190018

7310240075

7307040087

ＦＰ

ＧＫ

6201050015

7307220038

7409270114

7401100041

7404240011

6808150037
白 白

黄色

副 グレイ グレイ グレイ



FP 備考

ソックス

28 FP 松 浦 英 人

長 畑 誠 治

狩 野 渉

小 川 幸 太 郎

松 尾 猛

伊 藤 栄 基

藤 本 政 博

7307040098

7011240006

7106230090

7012140037

6807140042

7210240072

正 青

シャツ ショーツ

30 GK

29 FP

39

32 FP

33 FP

35 FP

7202280006

青

FP

23 FP
赤

22 GK
正

26 FP

24
副 黄

松 尾 永 二

山 口 國 雄

若 山 誠

渡 辺 薫

小 川 常 浩

宮 崎 貴 秀

20 FP

黒 黒

19 FP

シャツ ショーツ ソックス宮 上 純

樋 口 紀 彦

村 山 亮

18 FP

13 FP

7601230033

トレーナ 天 田 麻 耶

11 FP

ユ ニ フ ォ ー ム の 色

9 FP

8 FP 蓮 實 但

森 雅 治

7408080123

7512160092

6910080006

12 松 尾 真 一FP

FP コーチ 岩 本 文 昭森 岡 実

新 井 資 久

藤 崎 誠

7 FP

6 FP コーチ松 尾 誠

藤 本 健 史

5 FP コーチ 永 田 静

4 7305170045

7207200087

7310050075

7307030007

ＫＹＦＡ第２５回九州Ｏ－５０サッカー大会

三 菱 重 工 長 崎 シ ニ ア

3 FP 監督 大 久 保 満 治

2 FP 役職

背番号 ポジション チ ー ム 役 員

氏 名

チーム所在地 長崎県　長崎市

選 手 氏 名

伊 伏 竜 一

平 田 博

選手登録番号

7304020097

6708290033

7110110012

6910150046

ＦＰ

ＧＫ

7210030029

7304270110

7002250010

7110220069

7601050025

6902130003
黄 黄

青

副 ピンク ピンク ピンク



7512220011

7006260017

ＦＰ

ＧＫ

7209120018

7105280008

7602030025

7012170021

7505100080

7409160030
白 黄色

赤

副 緑 緑 緑

ＫＹＦＡ第２５回九州Ｏ－５０サッカー大会

Ｏ Ｉ Ｔ Ａ ． ｏ ｖ ｅ ｒ

2 DF 監督 竹 村 研 一 郎

1 GK 役職

背番号 ポジション チ ー ム 役 員

氏 名

チーム所在地 大分県　大分市

選 手 氏 名

前 川 大 輔

三 浦 喜 穂 孝

選手登録番号

7301080040

7311170024

DF コーチ 田 崎 貴 廣江 藤 修

五 十 嵐 勇 次

11 FW

7 FW 若 杉 典 生

大 野 盛 通

5 MF マネージャー 桜 木 尚 子

3 7510170084

7208130027

7503170015

7001050027

17 MF

ユ ニ フ ォ ー ム の 色

16 FW

14 MF 古 園 純 一 郎

後 藤 康 広

7004090031

7207060038

7107140067

18 北 尾 直 路DF

沓 掛 洋

竹 村 研 一 郎

木 本 清 志

佐 藤 尚 一 郎

27 MF

紺色 紺色

25 MF

シャツ ショーツ ソックス林 一 夫

柴 田 健 一

永 田 徹

24 DF

23 GK

7504050041

FW

29 DF
水色

28 MF
正

34 DF

32
副 黄色

江 口 烈 史

山 下 活 秀

シャツ ショーツ

45 DF

43 MF

91

46 FW

59 DF

73 MF

7309010027

赤

MF 備考

ソックス

42 MF 三 和 田 勝

松 下 昌 史

熊 谷 秀 一

園 田 信 治

岩 崎 誠

佐 藤 貴 夫

三 重 野 宏

7210200054

7006250022

7301290027

7101140018

7306290090

6906090011

正 赤



6912170006

7310260006

ＦＰ

ＧＫ

7210020049

7010230048

6805180003

7307150038

7109060034

7308140024
白 白

グレー

副 ブルー ブルー ブルー

ＫＹＦＡ第２５回九州Ｏ－５０サッカー大会

川 副 シ ニ ア サ ッ カ ー ク ラ ブ

4 GK 監督 本 村 和 好

2 DF 役職

背番号 ポジション チ ー ム 役 員

氏 名

チーム所在地 佐賀県　佐賀市

選 手 氏 名

西 村 啓

久 本 浩 司

選手登録番号

7108290011

7003090028

MF コーチ 江 頭 浩 二大 坪 泰 裕

山 田 聖 一

大 川 健 一

8 MF

7 DF コーチ平 林 昭 二

秋 永 勝 義

6 FW コーチ 江 頭 達 弘

5 7403170035

7302210010

6801030043

6807030026

池 田 大 志

コーチ 野 中 満

11 MF

ユ ニ フ ォ ー ム の 色

10 FW チームドクター 森 武 秀 樹

9 MF チームドクター本 村 和 好

小 宮 聡

7102180017

7209060052

6704080034

12 池 田 正 信DF

野 口 和 雄

山 田 康 徳

内 田 幸 樹

福 地 裕 二

17 MF

黒 黒

16 DF

シャツ ショーツ ソックス福 地 文 秀

松 村 圭 介

坂 井 嘉 則

15 DF

14 FW

6809020017

FW

21 DF
赤黒

19 FW
正

24 DF

23
副 白

江 島 祐 一

馬 田 守

シャツ ショーツ

28 MF

26 FW

29 DF

30 GK

グレー

備考

ソックス

25 DF 杉 町 竜 二

黒 髪 清 尊

真 子 経 徳

陣 内 太

宮 田 康 晴

7601050056

7110170025

7107020037

7108070070

7412180011

正 グレー



GK 備考

ソックス

21 MF 新 垣 康 幸

新 垣 篤

宝 武 男

祖 納 盛 晃

神 谷 守

泉 公

大 場 真 一

7402230077

7302050067

7208140068

7508080090

6602250012

7305150111

正 イエロー

シャツ ショーツ

26 DF

22 DF

33

27 FW

31 GK

32 MF

7203130045

イエロー

FW

17 MF
レッド

16 FW
正

20 MF

18
副 ブルー

外 間 茂 樹

喜 友 名 朝 文

相 島 英 臣

島 袋 憲 一

外 岡 賢 一

川 満 秀 洋

15 DF

レッド レッド

14 MF

シャツ ショーツ ソックス伊 波 悟

新 城 康 邦

徳 嶺 誠

13 MF

12 DF

6907130026

10 MF

ユ ニ フ ォ ー ム の 色

9 FW

8 DF 知 念 誠

笹 澤 吉 明

7306110018

7308160023

7003290015

11 仲 山 保FW

MF マネージャー 新 垣 千 恵名 城 政 直

知 念 つ と む

7 DF

6 MF 仲 村 俊

新 垣 優

5 DF

4 7509070019

6710120048

7305200086

7112300029

ＫＹＦＡ第２５回九州Ｏ－５０サッカー大会

普 天 間 Ｆ Ｃ ５ ０

2 DF 監督 喜 友 名 朝 文

1 DF 役職

背番号 ポジション チ ー ム 役 員

氏 名

チーム所在地 沖縄県　宜野湾市

選 手 氏 名

天 久 如 一

上 間 猛

選手登録番号

7312240088

6910080057

7405050037

6807160055

ＦＰ

ＧＫ

7312120053

7507070026

7206040079

7305200098

7510080028

6910290029
ブルー ブルー

イエロー

副 ホワイト ホワイト ホワイト



7503190032

7602060035

ＦＰ

ＧＫ

7402010075

7311130031

6709070012

7508220117

7210250109

7303030065
白 白

緑

副 ピンク ピンク ピンク

ＫＹＦＡ第２５回九州Ｏ－５０サッカー大会

宮 崎 蹴 球 団 シ ニ ア

16 GK 監督 澤 山 貴 義

1 GK 役職

背番号 ポジション チ ー ム 役 員

氏 名

チーム所在地 宮崎県　日南市

選 手 氏 名

川 西 武 司

菅 章

選手登録番号

7505260027

7309040054

MF コーチ 石 井 正 修宮 脇 孝 広

今 西 光 輝

大 西 圭

29 DF

26 MF コーチ山 ノ 上 誠

松 吉 啓 二

22 DF コーチ 今 西 光 輝

20 7307310062

6908240031

7507190062

7411140096

寺 澤 嘉 晃

コーチ 兒 玉 政 光

33 FW コーチ

ユ ニ フ ォ ー ム の 色

32 MF コーチ 杉 田 淳 二

30 DF コーチ谷 口 誠

神 戸 昌 宏

7401050060

7501230038

7501060056

36 児 玉 大 介MF コーチ 松 下 栄 一 郎

妹 尾 裕 至

上 山 寿 博

谷 口 友 樹

櫻 木 栄 二

40 MF

青 青

39 DF

シャツ ショーツ ソックス長 友 康 隆

青 山 勇 一

杉 尾 洋 人

38 DF

前 田 茂 樹

37 DF コーチ 三 ツ 元 正 行

7505100152

MF

46 FW
青

42 FW
正

48 DF

47
副 白

木 村 淳

久 保 田 泰 弘

シャツ ショーツ

67 MF

61 MF

96

69 DF

71 MF

73 GK

7311070063

緑

DF 備考

ソックス

52 DF 福 島 清 紀

今 井 聡 浩

福 永 将 浩

富 重 祐 史

大 隈 義 文

川 越 栄 一 郎

松 尾 英 樹

7207190118

7503300026

7509020038

7305010066

7307030072

7211150054

正 緑




